Nemo B. idoneus uidetur a quo examinatur.

Qui semper ab ordinatione repellantur, & qui non.

Buc. uo-
catio nul-
la.

fit aduersarius: ac proinde negat se prohiberi posse. Verū quū se toto libello aduersarium declarat & lupum, certe prohibendus est. Nec est ut obrudat nobis uocationem Reuerend. dñs cum eius uocatio fuerit canonibus contraria, atq; adeo non legitima. Hic uero quum nullum pateat effugium, obrudit se nobis ad instar Pauli à deo uocatum, & huius suæ uocationis dicit se fidem facere per prædicationis fructum. Bene quod remittit ad fructus, est enim hoc euangelicum, nam scriptum est: Ex fructibus eorum cognoscetis eos. Haftenus ad linguæ suæ testimonium nos remittit: idem modo testimonium & opera, quæ plane ostendunt ipsum esse ex numero illorum de quibus dicit Apostolus: Confitentur se nosse deum, factis autem negant. Qui sunt enim fructus Buceranæ prædicationis nisi hæreses, scismata, animarum perditio, seditiones, templorum euersio, cultus diuini neglectus & contemptus, ceremoniarum abrogatio, pietatis extinctio, omnisq; disciplinæ ecclesiasticæ euersio. Si non sequuntur hi fructus Buceranam prædicationem, non intelligitur spiritu peruerso agitari.

Fructus
Bucera-
næ prædi-
cationis.

Buceri of-
ficiū in
Reuer. do-
minū ma-
le locatū.

Deinde ad obiectionem de iuramento, multis folijs contentum in dit Reuerendiss. dñm repurgare & eximere periurio: quis ipsum in hanc necessitatem impulerit, nescimus. Non est nostrum Reuerend. dñm periurij reum facere aut damnare, neq; factū ab ullo locatū. Io nostrum credimus. De periurio iudicabit dñs. Hoc scimus, q; hæretici per dulces sermones & benedictiones seducunt corda innocentium. Rom. vlt. Ideo alibi monet Apostolus: Fratres, **NOLITE ERRARE, DEVS NON IRRIDETVR.**

Profert ex Decretalibus formam episcopalis iuramenti, cui illudat: non ignarus quid secundum formam conciliorum hodie iurent episcopi.

Similiter laborat efficere, ne uideatur Reuerend. dñs noster cōmississe contra imperatoris & principum conuenta Augustæ & Ratisponæ communi consensu inita & publicata, neq; item cōtra mandatum Clementissimi Imperatoris nostri Caroli, & Legati apostolici: quorum hoc fuit decretum, ut singuli principes adhibito consilio suorum, statim reformarent sibi subiectos, abusus

abusus corrigerent, & præpararent uiam qua facilior cõcordia in futuro Oecomenico concilio constitui possit. Non est obscurum quid uoluerint Imperator cū Legato, & quod nihil minus cogitauerint q̄ concedere transitum in partem diuersam & doctrinam recipere protestantium. At iste bonus uir, pro suo candore, fingit res oēs geri ex sentētia & mēte Cæsaris ac Legati. Quasi ꝑ hoc sit ecclesiã reformare hereticos introducere? Nec satis est perfido illuisse minoribus, ipsum clemētissimum pijsimumq; Imperatorē ludibrio afficit. Addit q; oportebat prelatos ecclesiæ huic Cæsareo & pontificio mandato q̄mox parere, & reformationem domi inchoare, quod hucusq; facere neglexerint, & ideo non iniuria asserit Reuerendissimum dominum cõmotum & inductum ad ipsum uocandum. Quem uero accusat hic Bucerus negligentia? In cuius potestate sita fuit reformatio quam dicit hucusque neglectam? an non in Reuerend. dñi potestate? Is igitur secundum Bucerum fuit negligens, & propter suam ipsius negligentiam Bucero iudice nunc clerum hæreticis affligit, hoc honoris defert Reuerendissimo.